
 

www.vamotors.lv 

Tel. 67383881 

HAVOLINE SYNTHETIC 506.01 SAE 0W-30 
 

HAVOLINE SYNTHETIC 506.01 ir sintētiska eļļa ar ļoti augstu dinamiskās viskozitātes 

stabilitāti, paredzēta lietošanai visos gadalaikos, ar gāzi, benzīnu vai dīzeļdegvielu darbināmos 

vieglo un mazkravas automobiļu motoros, aprīkotos ar turbopūti vai bez tās. 

HAVOLINE SYNTHETIC 506.01 veidota no pilnīgi sintētisku komponentu bāzes eļļas, 

pielietojot vismodernāko piedevu tehnoloģiju, lai pildītu vai pārsniegtu jaunākās Audi, Seat, Škoda 

un VW prasības motoru eļļošanai, kā tās definējuši autoražotāji. 

 

 

HAVOLINE SYNTHETIC 506.01 ir speciāli izstrādāta lietošanai VW/Audi/Seat/Škoda 

“Pumpe Düse” (sūkņsprauslu) un citos dīzeļmotoros ar pagarinātiem vai mainīgiem eļļas maiņas 

intervāliem, atbilstoši prasībām VOI un Longlife Service QG1. 

 

HAVOLINE SYNTHETIC 506.01 papildus priekšrocības salīdzinājumā ar daļēji 

sintētiskām, nekonvencionālajām un minerāleļļām ir izcila termiskā stabilitāte, teicami 

temperatūras/ viskozitātes maiņas raksturlielumi, izcila plūstamība zemās temperatūrās un nogulšņu 

neveidošana zemās temperatūrās benzīna dzinējos. 

 

HAVOLINE SYNTHETIC 506.01 ir augstu darba spēju motoreļļa vieglo automobiļu 

motoriem. Tai ir zema patēriņa tendence, tāpēc tā īpaši ieteicama lietošanai modernajos augstas 

atdeves motoros. 

 

HAVOLINE SYNTHETIC 506.01 garantē drošu iedarbināšanu sevišķi ļoti zemās 

temperatūrās, aizsargā motora daļas no bojāšanas, tādējādi samazina apkopju un remontu izmaksas.  

 

HAVOLINE SYNTHETIC 506.01 atestācijas un specifikācijas: 

izpilda vai pārsniedz sekojošu specifikāciju prasības: 

 ACEA: A5/ B5-04. 

 

izsniegtas oficiālas autoražotāju atestācijas, atbilstoši: 

 VW: 503.00/ 506.00/ 506.01 kā “Longlife Oil”. 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

 
Produkta kods 40362 

Blīvums, kg/l, pie 15°C 0.856 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 40°C 53 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 100°C 9.4 

Viskozitātes indekss (VI) 164 

Sastingšanas temperatūra, °C -45 

Uzliesmošanas temperatūra, °C 218 

 

VA MOTORS. RĪGA. 2012-05-25. 


